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户外应用广泛
可根据客户要求去进行产品定制

1

户外等级IP68
达灯具最高防护等级，可在⽔下20⽶处使⽤

抗恶劣环境
耐寒、耐⾼温，可在零下四⼗度使⽤

耐摔、抗冲击
窗面清洗时，不易损坏灯具

绿色节能
高效、低碳的LED⾼科技灯具

阻燃等级 V-0
达最高阻燃等级的封装材料离⽕⾃熄，安全性能优越
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心光照世

用心创造的产品是被赋予灵魂的，它带着我们的心意点亮世人的心灯，照亮

世人的心田，让夜晚不再孤单，给世界带去爱，带去光明，带去希望。

有一盏心灯，照亮心田；有一束光亮，穿越空间；

有一些产品，让生命闪光；有一些信仰，让灵魂皈依。
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CORPORATE CULTURE

一、用心照亮世界，用光传递正能量；

二、追求员工物质与精神双幸福；

三、发展灯饰艺术文化，为人类社会的进步作出贡献。用心点亮心灯，用充

满爱心，利他心，善良和平之心制造每一个产品。以匠人精神对待每一个细

节，以极致完美的产品给世人带来光明、带来温暖、带来爱。一个用心的产

品是有生命的，它蕴含着我们的心意，散发着正能量，让每一个接触到我们

产品的客户感受到我们的专注与用心，传递我们的爱与正能量。有家的地方

就有幸福，我们一直在打造家的文化。真正关心每位员工物质和精神两方面

的幸福，从身边的小事做起。改善工作环境、住宿环境、增加员工的福利待

遇、给予学习培训的机会、开展文娱活动。丰富员工的业余生活，共同创造

实现自我价值的幸福平台。人类从原始社会钻木取火进入到灯火时代，从古

时的油灯到蜡烛灯，再到爱迪生发明灯泡让人类走进现代光明社会。经过成

千上万年的发展传承，注定了灯不仅仅是简单的照明工具。灯，还是一件艺

术品，传承着灯饰文化，灯具的造型和颜色是整个夜景亮化的重要组成部

分。灯光效果的合理配置，更能为夜晚增光添彩，赋予人们幸福的生活。给

世 人 带 去 爱 、 带 去 温 暖 、 带 去 正 能 量,照 亮 社 会 的 发 展 之 路 ， 让 世 界 更 美

好，让宇宙充满爱。

4

天道：最根本的含义是自然的规律，一切往美好的方向发展

进化，也指自然万物生存之道。当然现在大多数，指的是上

苍的意志，或者说宇宙的意志。宇宙的意志充满着爱，真诚

以及和谐，所以天道也就是至善至纯至高之道。我们做任何

事情，都要考虑是否与宇宙的意志相协调，是否顺应天道，

只 有 遵 循 天 道 法 则 ， 才 能 取 得 真 正 的 成 就 。 天 道 让 企 业 昌

盛。

师道："师道” 有二：其一“为师之道”。师者传道授业解惑

也，身为表率，传授知识，帮助他人成长，培育人才，引导

人 向 善 ， 就 像 一 盏 指 路 明 灯 ， 照 亮 世 人 的 人 生 道 路 。 其 二

“尊师之道”。为学莫重于尊师，要尊重师长，对传授知识

的 人 怀 有 尊 敬 和 感 恩 之 心 。 古 语 道 ： "一 日 为 师 ， 终 身 为

父”。我们要感恩传授我们知识的人，身体力行，践行尊师

之道。师道让企业发展。

孝道：百善孝为先。孝，是贯穿一生的眷念；孝，是侍奉尊

长的幸福；孝，是无法回头的单行道；孝，是生命与生命交

接的链条，一旦断裂，永无连接。孝顺要趁早，从现在开始

践行孝道，侍奉双亲，切莫等到子欲孝而亲不待。孝是为人

之 始 就 当 以 之 为 本 ， 终 身 践 行 的 立 身 之 道 。 孝 道 让 企 业 稳

定。

林德照明自2015年创立以来，秉持着传播灯饰文化，铸造灯

饰文化的信念。为世界灯饰文化的发展添砖加瓦。我们一直

在前进的路上，突破一切艰难困苦；重视独创性，秉承匠人

精神，注重文化的融入，让产品有生命、有爱，成就林德照

明的灯饰文化。我们不忘初心，持续追求，不断超越，立志

成就林德人共同的梦想"为世界灯饰文化的传播做出贡献，做

世界照明行业的领航者”。

铸造灯饰文化典范，做世界照明企业领航者。

天道   师道   孝道
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诚信   勤奋   专注   共赢

勤奋：认认真真，努力干好一件事情，不怕吃苦，踏实工作“书山有路勤为

径，学海无涯苦作舟。”成功的道路没有捷径，只能靠勤奋的双手去拼搏。

鲁迅先生曾说过:“取名鲁迅，意指愚鲁而迅速；无论天赋怎么样，只有勤奋

才能在同等时间内获得更多的成功”。别人在聊天，你在用功学习，别人在

玩乐，你在努力奋斗；别人已经入睡，你在挑灯夜战，别人还没起床，你已

经做好一天的计划，这样的你取得的成功一定比别人更高。只要勤奋，事业

一定能取得成就，付出越多，收获越多，这就是勤奋。

1{                                           2{

诚信：诚实守信“君子一言，驷马难追。”人无信不立，漫漫人生路上，你

需一生坚守的就是“诚信” , 否则你就失去了做一个人最起码的条件。“对

人以诚信 ,人不欺我，对事以诚信，事无不成”。诚信是一切成功的基础，是

做人的基本准则，是社会公德和职业道德的基本规范。诚信，对人文教育来

说是剂育人良药对个人和企业来说是笔无价的财富；对社会来说是和谐发展

的重要前提。

专注：专心注意、全神贯注、心神专一“世上无难事，只怕有心人。”世上

没有完成不了的事，只要我们专注于这件事，一定能取得成功。把精力专注

到客户身上，就会赢得客户；把精力专注到产品身上，就能做出完美无瑕的

产 品 ； 只 有 专 注 于 某 一 件 事 情 ， 全 力 以 赴 做 到 无 可 挑 剔 ， 这 样 才 能 获 得 成

功。对事业如此，对人生亦如此。只有专注才能收获美好的人生，专注造就

专业，专注成就事业。

共赢：实现共同预期的目标，让双方都获得想要的收获"一个篱笆三个桩，一

个好汉三个帮。”只有共赢思维才能走向长久的成功。经营企业就必须要有

盈利，国家有税收，客户有利润，供应商有盈利，消费者就有价廉物美的产

品。只有这样，才能使合作保持长久不衰。任何一方长期亏损就会退出，使

产业链断裂。所以做到共赢才是企业最终的成功之道。要有利他之心，尽量

减少私心，多为合作伙伴考虑，团结齐心，共创美好未来，就是共赢。
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等式1告诉我们，

积跬步以致千里，

积怠慢致深渊。

等式2告诉我们，

只比你努力一点的人，

其实已经甩你很远了。

布施：我们世间人追求的目标，一个是财富, 一个是聪明智慧，还有一个是健康长寿。善因得

善果，有舍才有得，要想达到这些愿望，就要先种因，怎么种呢？就是布施，所以布施在六度

中是第一位。布施分为三种：财布施得财富；法布施得聪明智慧；无畏布施得健康长寿。另

外，布施还有个最重要的作用，就是帮助我们戒除悭贪，越是舍不得的，就越让你舍掉，慢慢

的，我们的贪心也就越来越小了。

持戒就是守法。世出世间的一切事物，无论大小，都有它的法则，无规矩不成方圆，遵循法

则，才能做到快速成就、圆满。六度里的这个持戒，不仅仅是受持五戒、十善等佛教戒律，小

到家规，单位规定，大到国家法律等等都要遵守。这就是自律，首先得把自己管好了，才能断

烦恼,断习气，然后再去度众生。

忍辱就是忍耐，无论做什么事，都要有耐心。我们古人经常说"士可杀不可辱”, 所以翻译佛经

的法师就将这一名词翻译为“忍辱”, 辱都能忍了，那还能有什么不能忍的呢！所以，忍辱是

专门针对我们中国人倔强的性格翻的，它原来的意思，并没有“辱”的意思。《金刚经》上讲: 

”一切法得成于忍。“没有忍耐，无论什么事情都不会做成。

忍辱分为三类：第一，是别人对你加害、陷害，你要能够忍受。第二，是自然的变化，寒暑冷

热、饥饿干渴、风雨雷电等等，你要能够忍耐。第三，是修行。在没有得到法喜之前，学习修

行也是非常艰苦的，你要能够坚持，能够忍耐。

四、精进

一、布施

二、持戒

三、忍辱

五、禅定

六祖惠能大师说: "禅” 是外不着相： "定” 是内不动心。真正禅定功夫厉害的人，不是在家里

打坐，也不是在道场里盘腿，而是在行、住、坐、卧等任何时候，都在定中，这才是高手。但

我们凡夫只佩服那些盘腿打坐的，能看得到的，觉得那些人的功夫很厉害，很了不起，而真正

的高手，就是站在我们面前，我们也看不出来。

就是般若智慧。等我们修学到一定程度后，认识到一切有为法如梦幻泡影，真正明了了事实真

相，对一切环境事物不再起心动念，这时候，我们的真心就开始恢复。对宇宙之间的万事万物

的看法，和佛看的一模一样，这时候的知见，就是佛知、佛见，正知、正见，这就是"般若波罗

蜜”, 就是般若智慧了。

六、般若

精是专精，进是进步。儒家讲日日新，佛家也一样，不是保守的，不是停滞不前的，不是做一

天和尚撞一天钟，学佛的人，要比世间人更精进、更努力、才能有所成就。精，就是让我们一

门深入，不要样样都通，只要一门成就了，其他法门一听也就明白了，所以说一通一切都通，

一门深入的修学，这才叫做精进。

006www.lindeled.cn005 www.lindeled.cn



7、沟通

不 好 沟 通 者，即 使 自 己 再 有 才，也 是 一 个 人 的 才 干，既 不 能 传 承 又 无 法 进 步；好 沟 通 者，哪 怕 很 平

庸，也可以边干边学，最终实现自己的价值。

（1）沟通和八卦是两回事；                                          （2）不说和说得过去多都是一种错；

（3）带着方案去提问题，当面沟通，当面解决；          （4）培养接受批评的情商；

（5）胸怀大局，即报喜也报忧；                                   （6）内部可以有矛盾，对外一定要一致。

团队提前，自我后退。不管个人能力多强，只要伤害到团队，公司绝不会让你久留，不要以为缺了你

一个，团队就无法运转！

（3）遵守纪律才能保证战斗力；           （4）不做团队的“短板”, 如果现在是,就要给自己“增高”;

（5）多为别人、为团队考虑。

8、团队

9、进取

（1）滴水融入大海，个人融入团队；    （2）服从总体安排；

（5）发展自己的"比较优势” ;                 （6）挑战自我,未雨绸缪。

（3）不要摆架子耍资格；                                                           （4）凡是人，皆须敬；

（3）不要一年经验重复用十年；             （4）挤时间给自己“增高”、"充电” ;

节约不是抠门，而是美德。不要把公司的钱不当钱，公司“锅”里有，员工“碗”里才有；同样，

“锅”里多，“碗”里也自然就多。而掌勺的，恰恰就是你自己。

（3）同事给了你工作中的配合；                   （4）客户帮你创造了业绩；

为什么我们能允许自己的过失，却对他人，对公司有这么多的抱怨？再有才华的人，也需要别人给你

做事的机会，也需要他人对你或大或小的帮助。你现在的幸福不是你一个人就能成就的。

（3）不浪费公司的资源，哪怕是一张纸；                        （4）珍惜工作的每一分钟时间；

10、低调

（1）不要邀功请赏；                                                                  （2）克服“大材小用"的心理；

个人永远要跟上企业的步伐，企业永远要跟上市场的步伐；无论是职场还是市场，无论是个人还是企

业，参与者都不希望被淘汰。为此就一定要前进，停就意味着放弃，意味着出局！

才高不必自傲，不要以为自己不说、不宣扬，别人就看不到你的功劳。所以别在同事面前炫耀。

12、感恩

（1）老板给了你饭碗；                                  （2）工作给你的不仅是报酬，还有学习、成长的机会；

（1）以空杯心态去学习、去吸取；          （2）不要总生气，而是争气；

（5）努力做到名实相符，要配得上自己的位置；                      （6）成绩只是开始，荣誉当作动力。

11、成本

（1）报销账目，一定要诚信；                                          （2）)不要小聪明，不贪小便宜；

（5）每付出成本，都要力争最大收益；                             （6）记住：省下的，就是利润！

（5）对手让你看到距离和发展空间；            （6）批评者让你不断完善自我。

单位可能开除有能力的员工，但对于一个忠心耿耿的人，不会有领导愿意让他走，他会成为单位这个铁打营盘中最

长久的战士，而且是最有发展前景的员工。

（1）站在老板的立场上思考问题；                 （2）与上级分享你的想法；

（3）时刻维护公司的利益；                            （4）琢磨为公司赚钱；

1、忠诚

2、敬业

6、积极

（5）高标准要求：要求一步，做到三步；     （6） 拿捏好主动的尺度，不要急于表现、出风头甚至抢别人的工作。

3、积极

（1）一开始就要想怎样把事情做成；          （2）办法永远要比问题多；

（5）把任务完成得超出预期。

（ 1）工作的目的不仅仅在于报酬；                   （2）提供超出报酬的服务与努力；

（3）乐意为工作作出个人牺牲；                        （4）糊上下班概念,完成工作再谈休息；

随着社会进步，人们的知识背景越来越趋同。学历、文凭已不再是公司挑选员工的首要条件。很多公司考察员工的

第一条件就是敬业，其次才是专业水平。

（5）重视工作中的每一个细节。

不要事事等人交代，一个人只要能自动自发地做好一切，哪怕起点比别人低，也会有很大的发展，自发的人永远受

老板欢迎。

（3）先做后说，给上司惊喜；                        （4）学会毛遂自荐；

4、负责

勇于于承担责任的人，对企业有着重要的意义，一个人工作能力可以比别人差，但是一定不能缺乏责任感 ，凡事推

三阻四、找客观原因，而不反思自己，一定会失去上级的信任。

（1）责任的核心在于责任心；             （2）把每一件小事都做好；            （3） 言必行，行必果；

高效的工作习惯是每个渴望成功的人所必备的，也是每个单位都非常看重的。

（5）)在外界诱感面前经得起考验。

(1 )跟穷忙、瞎忙说“再见” ;                （2）心无旁骛、专心致志:；         （3）量化、细化每天的工作；

（1）从“要我做”到“我要做”；                （2）主动分担一些“分外”事；

（4）错就是错，绝对不要找借口          （ 5）让问题的皮球止于你；          （ 6）不因一点疏忽而铸成大错。

5、效率

（4）拖延是最狠毒的职业杀手；          （5）牢记优先，要事第一；          （6）防止完美主义成为效率的大敌。

“无论黑猫、白猫，抓到老鼠就是好猫！”无论苦干、巧干，出成绩的员工才会受到众人的肯定。企业重视的是你

有多少"功”，而不是有多少“苦”。

（3）聪明地工作而不仅仅是努力工作          （ 4）没有条件，就创造条件；

008www.lindeled.cn007 www.lindeled.cn
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工程案例展示
ENGINEERING CASE PRESENTATION

临夏市百益时代⼴场夜景照明⼯程案例

⻘海西宁伟业⾹格⾥拉商业综合体照明⼯程案例 宿迁·双塔辉映古⻩河夜景照明⼯程案例
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●  DMX 512-801-SX1281-P20无线收发器        

●  DMX 512-RCA遥控器一个        

●  DMX 512 四芯防水连接线

材料准备

连接示意图
无线收发器        遥控器一个        四芯防水连接线

一、单灯控制

对草坪灯景观灯等具有DMX512协议灯具单独控制，可实现无线

对洗墙灯、筒灯、草坪灯、景观灯等灯具的亮灭、七彩变幻、流水、

渐变等效果。只需设置无线收发器信道一致即可。

应用场景

二、组灯控制

替换交通灯柱，可以实现对道路交通灯、桥梁景观灯等

灯带整体亮灭、七彩变幻、流水、渐变等效果。

只需设置无线收发器信道一致，连接的灯具地址即可实现整体控制。

三、写码

可使用 DMX512-RCA遥控器对具备 DMX512协议灯具进行写码操作，

写码操作需使用无线收发器连接灯具，通过遥控器发送，

无线收发器接收完成写码操作。

019 www.lindeled.cn 020www.lindeled.cn

端子定义

1、电源输入端子接线：输入24+ 24-直流DC输入           2、输出端子接线：黑+，红线R，绿线B，蓝线G           3、接线示意图

1、发光斑马线与信号灯通过控制器GPS授时同步变色

应用场景

2、高架桥底亮化灯通过控制器GPS授时同时变化效果与颜色

该产品是一款400W自带GPS/北斗卫星同步授时和12键射频功能的同步控制器。

尺寸：201.4x56x44.2mm

功能说明：GPS同步授时

1、定位功能：该驱动可以通过接收来自全球定位系统（GPS）或北斗卫星的信号，准确地确定设备的位置，帮助用户追踪和定位。

2、时间同步功能：该驱动可以接收卫星信号并获取精确的时间信息。这对于需要与世界协调时间（UTC）同步的应用程序和设备非常重要。

时间敏感操作：许多应用需要进行时间敏感的操作，如数据同步、数据备份、日程安排等。GPS同步可以提供高精度的时间信息，

确保这些操作按时进行。

3、高度测量功能：该驱动可以测量设备的海拔高度。它可以根据接收到的卫星信号计算设备的高度，并提供实时的高度数据。GPS同步

可以提供准确的时间信息和位置定位，帮助实现时间同步、时间敏感操作和定位服务等功能。这对于各种应用场景都非常有益。

GPS 同步控制器
GPS SYNCHRONIZATION CONTROLLER

512 无线控制器
512 WIRELESS CONTROLLER
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LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

022www.lindeled.cn

●  适用于河道拱桥、别墅院落、休闲庭院、户外树下、道路亮化

    小区公园等。

●  高亮LED芯片：高亮LED灯珠芯片，光色均匀，低光衰。

●  铝材灯体：加厚铝材灯体，坚固耐用，快速散热，延长使用寿命。

●  可调节支架：采用可调节支架，可随环境变化更换角度。

●  加厚钢化玻璃：钢化玻璃面板，坚固耐用，透光率高，抗冲击力强。

●  防水接口，防水性能好：防水接口对接，户外使用能应付各种天气的

    考验，无需担心，放心使用。
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

控制类型

规格尺寸(mm)

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

80LM/W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

LD-TGD-L80A产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型

LD-TGD-L80A LD-TGD-L136A LD-TGD-L173ALD-TGD-L104A LD-TGD-L200A

LD-TGD-L104A LD-TGD-L136A LD-TGD-L173A

3颗 9颗 18颗 24颗

LD-TGD-L200A

36颗

80x80x125 104x104x142 136x136x198

4/8W 18W 24/36W 54/72W

1 1 1 1

36/48W

1

173x173x238 200x200x267

200

162

227

1
6
2

50

9
12

6
7 1
7
0 1
0
0

200

173

135

199

1
7
3

1
3
5 88

45

8
0

1
4
8

2
3
8

1
9
88
8

40

6
0

136

102

163

1
3
6

1
0
2

80

8
0

5
6

56

1
2
5 8
1

25

8
8

1
4
2

30

104

113

1
0
4

8
0

80

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

配光曲线 / Light Distribution Curve

20° 45°

15*45°20*40°

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LD-TGDP-L400

LD-TGDP-L600A

LD-TGDP-L600

400

260

200
200

600

260

330

400

400 400

600

330

LD-TGDP-L400A

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

36x2颗

400x200x260 600x200x260 400x400x330 600x400x330

80LM/W

72*2W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

36x3颗 36x4颗 36x6颗

108*2W 144*2W 216*2W

LD-TGDP-L400 LD-TGDP-L600 LD-TGDP-L400A LD-TGDP-L600A产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型 1 1 1 1

规格尺寸(mm)

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LD-TGDX-L400B

LD-TGDX-L600C

LD-TGDX-L600B

LD-TGDX-L400C

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

36x2颗

80LM/W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

36x3颗 36x4颗 36x6颗

LD-TGDX-L400B LD-TGDX-L600B LD-TGDX-L400C LD-TGDX-L600C产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型 1 1 1 1

规格尺寸(mm)

390

600

400

400

390

400

200

400

320

600

200

320

400x200x320 600x200x320 400x400x390 600x400x390

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

72*2W 108*2W 144*2W 216*2W

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：3°

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

3°/5°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

1颗

80LM/W

4W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

LD-TGD-L80x115产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型 1

规格尺寸(mm) 80x80x115

-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

LD-TGD-L80x115 LD-TGD-L80x130

80

80

115

80

80

130

80x80x130

4颗

4/8W

LD-TGD-L80x130

1

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

3° 5°

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle



技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

3°/5°/8°/15°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

1颗

80LM/W

4W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

4颗 9颗 16颗

15W 36W 60W

LD-TGDP-L80B LD-TGDP-L104B LD-TGDP-L173B LD-TGDP-L200B产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型 1 1 1 1

规格尺寸(mm) 80x80x107 104x104x117 173x173x215 200x200x240

30

11
7

63

113

80

8010
4

104

25

6
3

1
0
7

80

56

5
6

8
0

173

173

215

200

200

240

-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

LD-TGDP-L80 LD-TGDP-L104 LD-TGDP-L173 LD-TGDP-L200

30

11
7

63

25

6
3

1
0
7

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

3°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：3°

5°

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

1颗

80LM/W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

4颗 9颗 16颗

LD-TGDX-L80C LD-TGDX-L104C LD-TGDX-L173C LD-TGDX-L200C产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型 1 1 1 1

规格尺寸(mm) 80x80x107 104x104x117 173x173x215 200x200x240

-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

8
8

1
4
2

30

104

113

1
0
4

8
0

80

80

8
0

5
6

56

1
2
5 8
1

25

300

173

173

199

67

200

200

310

227

20

67

LD-TGDX-L80C LD-TGDX-L104C LD-TGDX-L173C LD-TGDX-L200C

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

4W 15W 36W 60W

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

3°/5°/8°/15°

3°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：3°

5°

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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438

2
8

0

2
8

0

360

100

472

3
6

0

-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

48颗

80LM/W

48*2W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

LD-TGD-L342产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

342x165x220 472x165x220 472x360x280

像素点类型 1

LD-TGD-L342 LD-TGD-L472 LD-TGD-L4722

308

2
2

0

2
2

0

165

80

342

1
6

5 2
2

0

80

165

2
2

0

438

472

1
6

5

规格尺寸(mm)

72颗 72x2颗

72*2W 72*2*2W

LD-TGD-L472 LD-TGD-L4722

1 1

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LD-TGD-L381

LD-TGD-L531

LD-TGD-L681

LD-TGD-L288

2
6

5

349

2
6

5

381

2
0

0

200

100

2
6

5

200

100

2
6

5

649

2
0

0

681

100

430649

2
8

0

681

4
3

0

2
6

5

2
6

5

200

100

2
0

0

531
499

381x200x265

LED数量

控制类型

规格尺寸(mm)

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

80LM/W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型

72颗 108颗 144颗 144x2颗 144x3颗

72*2W 108*2W 144*2W 432*3W

1 1 1 1

288*2W

1

LD-TGD-L381 LD-TGD-L531 LD-TGD-L681 LD-TGD-L288 LD-TGD-L6324

531x200x265 681x200x265 681x430x280 681x645x295

LD-TGD-L6324

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

产品尺寸 / Product Size

103

70

49

φ60

φ89

φ20
42

φ5.5
40

10

103

70

49

φ60

φ89

φ20
42

φ5.5
40

10

φ60
12

42

φ130

8550

22

177

φ30
60

φ8.5

80
φ118

φ175

20

158
123

81

8.5
13

13

8.5

80

φ8.5

60

φ30

φ
11

8

φ
22

0

20

168
123

91

φ89x70x103 φ89x70x103 φ130x85x177 φ175x123x158 φ220x123x168

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

规格尺寸(mm)

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

80LM/W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型

3颗 5颗 9颗 18颗 36颗

6/9W 6/9W 12/18W 48/72W

1 1 1 1

24/36W

1

LD-TGDP-φ89 LD-TGDP-φ89B LD-TGDP-φ130 LD-TGDP-φ175 LD-TGDP-φ200

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

LD-TGDP-φ89 LD-TGDP-φ200LD-TGDP-φ130 LD-TGDP-φ175

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LD-TGDX-φ200

135
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φ60

φ20
42
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φ30
60

φ8.5
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8.5

20

φ
17

5
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φ
12

7

φ30
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φ
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8

φ8.5
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8.5
13

φ
22

0
φ
16

5

20

214
123
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技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

规格尺寸(mm)

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

80LM/W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型

3颗 5颗 9颗 18颗 36颗

φ89x61x135

1 1 1 11

φ89x61x135 φ130x85x198 φ175x113x189 φ200x123x214

LD-TGDX-φ89 LD-TGDX-φ89B LD-TGDX-φ130 LD-TGDX-φ189 LD-TGDX-φ200

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

LD-TGDX-φ89 LD-TGDX-φ175LD-TGDX-φ89B LD-TGDX-φ130

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

6/9W 6/9W 12/18W 48/72W24/36W

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

18颗

80LM/W

36W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

24颗 36颗 54颗

48W 72W 108W

LD-TGD-φ170产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型 1 1 1 1

φ170

φ142

2
0

0

9
0

φ120

5
0

φ120

5
0

9
0

2
1

0

φ180

φ162 φ190
φ210

2
2

0

1
1

0

5
0

φ140 φ140

5
0

1
1

0

2
4

0

φ260

φ240

规格尺寸(mm)

LD-TGDP-φ170

φ170x200x90

LD-TGDP-φ180 LD-TGDP-φ260

φ180x210x90 φ210x220x110 φ260x240x110

LD-TGD-φ180 LD-TGD-φ210 LD-TGD-φ260

LD-TGDP-φ210

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

产品尺寸 / Product Size

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

1/3颗

80LM/W

10W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

LD-TGDP-φ60产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型 1

规格尺寸(mm) φ60x110x70

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●灯体自带刻度盘和镇定设计;大角度调节，可作为投光射灯。

●遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效PMMA光学透镜。高强度超白钢化玻璃，透光率92%。

LD-TGDP-φ60 LD-TGDP-φ80 LD-TGDP-φ100

产品尺寸 / Product Size

110

φ
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φ
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0

φ
8

0

70

φ70

70

φ70

φ
1

0
5

130

φ
8

0

φ
7

0  
 

φ
1

0
0

φ
92

φ
1

2
5

150

80

φ90

1/6颗

20W

1

LD-TGDP-φ80

30W

LD-TGDP-φ100

1/9颗

1

φ80x130x70 φ100x150x80

LED太阳投光灯系列
LED SOLAR PROJECTION LIGHT SERIES

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

φ170x165

LD-SZD-φ170 LD-SZD-φ180 LD-SZD-φ210 LD-SZD-φ260

165

φ170

φ142

φ180

φ162

175

φ210

φ190

185

φ180x175 φ210x185 φ260x200

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 适用于河道拱桥、别墅院落、休闲庭院、户外数下、道路亮化 小区公园。

● LED光源强劲，投光范围广，优良LED灯头防水、防潮 光源寿命更长。

● 铝合金灯体：灯体外壳螺丝固定，结实牢固，防水防尘。

● 钢化玻璃面罩：硬度不易破碎，光学透镜透光率高。

● Ip65级防水防雷，无惧风吹日晒，满足户外使用需求。

φ260

φ240

200

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

18颗

80LM/W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

24颗 36颗 54颗

产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型 1 1 1 1

规格尺寸(mm)

LD-SZD-φ170 LD-SZD-φ180 LD-SZD-φ210 LD-SZD-φ260

36W 48W 72W 108W

LED太阳树影灯系列
LED SUN TREE SHADOW LIGHT SERIES

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

80LM/W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

像素点类型 1 1 1 1

LD-KTSZD-φ170

φ170

φ142

φ200

220

LD-KTSZD-φ180 LD-KTSZD-φ210 LD-KTSZD-φ260

φ180

φ162

φ220

230

φ210

φ190

240

φ240

φ260

φ240

270

φ300

规格尺寸(mm) φ170x165

LD-KTSZD-φ170 LD-KTSZD-φ180 LD-KTSZD-φ210 LD-KTSZD-φ260

φ180x175 φ210x185 φ260x200

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 适用于河道拱桥、别墅院落、休闲庭院、户外数下、道路亮化 小区公园。

● LED光源强劲，投光范围广，优良LED灯头防水、防潮 光源寿命更长。

● 铝合金灯体：灯体外壳螺丝固定，结实牢固，防水防尘。

● 钢化玻璃面罩：硬度不易破碎，光学透镜透光率高。

● Ip65级防水防雷，无惧风吹日晒，满足户外使用需求。

18颗 24颗 36颗 54颗

36W 48W 72W 108W

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle

LED太阳树影灯系列
LED SUN TREE SHADOW LIGHT SERIES
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●  广泛适用于建筑楼体亮化、广告招牌亮化、景区建筑

    河道桥梁户外亮化。

●  可选配遮光板款，新升级见光不见灯防眩光。LED灯珠，亮度高

    光色纯正，光衰低，灯珠寿命好。

●  灌胶封装工程级防水、无惧长期日晒雨淋。IP65防护等级

    密封灌胶防水，可应对户外雨雪、严寒、    酷暑等恶劣的天气。

●  玻璃发光透镜，透光率为98%，不易雾化，能抗UV辐射。

●  全铜对接线头，安全防水更好更耐用。导电性能优秀

    插入不易脱落，户外不易生锈

LED太阳洗墙灯系列
LED SUN WALL WASH LIGHT SERIES
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

多种装配体可选

1000

67

37

39

26

38

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

18/24/36颗

3/4/6

1000

80LM/W

18/24/36W

LD-XQD48-L1000

6颗

1

300

80LM/W

6W

LD-XQD48-L300

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

10/12/18颗

2/3

500

80LM/W

9/12/18W

LD-XQD48-L500

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 广泛应用于单体建筑、广告牌照明、建筑外墙照明、绿化景观照明、大楼内光外透照明、室内局部照明等。

● 内置微晶片的控制，可无控制器使用，能实现渐变、随机闪烁、跳变、色彩闪烁、渐变交替等动态效果。

● 防水等级达到IP65以上，并且耐压、耐碎裂、耐高低温、耐燃、抗冲击老化等级。

● 玻璃发光透镜，透光率为98%，不易雾化，能抗UV辐射。

● 灯体采用散热较好的铝外壳，可在户外温度 -40℃~+60℃工作。

LED太阳洗墙灯系列
LED SUN WALL WASH LIGHT SERIES

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

8

1000

80LM/W

12/15W

LD-XQD199-L1002

2

280

80LM/W

3/4W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

4

500

80LM/W

6/7.5W

1000

51

28

51

80

LD-XQD199-L505 LD-XQD199-L280

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 广泛应用于单体建筑、广告牌照明、建筑外墙照明、绿化景观照明、大楼内光外透照明、室内局部照明等。

● 内置微晶片的控制，可无控制器使用，能实现渐变、随机闪烁、跳变、色彩闪烁、渐变交替等动态效果。

● 防水等级达到IP65以上，并且耐压、耐碎裂、耐高低温、耐燃、抗冲击老化等级。

● 玻璃发光透镜，透光率为98%，不易雾化，能抗UV辐射。

● 灯体采用散热较好的铝外壳，可在户外温度 -40℃~+60℃工作。

产品细节展示 ● 超长远距离传输，单头供电最长串联50米

LED太阳洗墙灯系列
LED SUN WALL WASH LIGHT SERIES

12颗 3颗6颗

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

产品细节展示

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

8

1000

80LM/W

12/15W

LD-XQD221-L1002

2

280

80LM/W

3/4W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

4

500

80LM/W

6/7.5W

LD-XQD221-L505 LD-XQD221-L280

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 广泛应用于单体建筑、广告牌照明、建筑外墙照明、绿化景观照明、大楼内光外透照明、室内局部照明等。

● 内置微晶片的控制，可无控制器使用，能实现渐变、随机闪烁、跳变、色彩闪烁、渐变交替等动态效果。

● 防水等级达到IP65以上，并且耐压、耐碎裂、耐高低温、耐燃、抗冲击老化等级。

● 玻璃发光透镜，透光率为98%，不易雾化，能抗UV辐射。

● 灯体采用散热较好的铝外壳，可在户外温度 -40℃~+60℃工作。

1000

33

28

33

62

1000

28

52

LED太阳洗墙灯系列
LED SUN WALL WASH LIGHT SERIES

12颗 3颗6颗

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

96617

57

18xφ21

1000

42 42

37

28
68

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 广泛应用于单体建筑、广告牌照明、建筑外墙照明、绿化景观照明、大楼内光外透照明、室内局部照明等。

● 内置微晶片的控制，可无控制器使用，能实现渐变、随机闪烁、跳变、色彩闪烁、渐变交替等动态效果。

● 防水等级达到IP65以上，并且耐压、耐碎裂、耐高低温、耐燃、抗冲击老化等级。

● 玻璃发光透镜，透光率为98%，不易雾化，能抗UV辐射。

● 灯体采用散热较好的铝外壳，可在户外温度 -40℃~+60℃工作。

多种装配体可选

96617

42

24xφ21

36xφ21

 17 

 28

 966 

18/24/36颗

3/4/6

80LM/W

18/24/36W

LD-XQD37-L1000

6颗

1

80LM/W

6W

LD-XQD37-L300

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

10/12/18颗

2/3

80LM/W

9/12/18W

LD-XQD37-L500

LED太阳洗墙灯系列
LED SUN WALL WASH LIGHT SERIES

1000 300500

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

80LM/W

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 广泛应用于单体建筑、广告牌照明、建筑外墙照明、绿化景观照明、大楼内光外透照明、室内局部照明等。

● 内置微晶片的控制，可无控制器使用，能实现渐变、随机闪烁、跳变、色彩闪烁、渐变交替等动态效果。

● 防水等级达到IP65以上，并且耐压、耐碎裂、耐高低温、耐燃、抗冲击老化等级。

● 玻璃发光透镜，透光率为98%，不易雾化，能抗UV辐射。

● 灯体采用散热较好的铝外壳，可在户外温度 -40℃~+60℃工作。

多种装配体可选

80LM/W 80LM/W

96617

42

24xφ21

36xφ21

 17 

 28

 966 

1000

42 42

38

28
68

91

96617

57

18xφ21

18/24/36颗

3/4/6

18/24/36W

LD-XQD37-L1000A

6颗

1

6W

LD-XQD37-L300A

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

10/12/18颗

2/3

9/12/18W

LD-XQD37-L500A

LED太阳洗墙灯系列
LED SUN WALL WASH LIGHT SERIES

1000 300500

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

产品细节展示 / Product details display

1000 64

97

44

1000 65

97

44

31

128

72xφ21 28

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 广泛应用于单体建筑、广告牌照明、建筑外墙照明、绿化景观照明、大楼内光外透照明、室内局部照明等。

● 内置微晶片的控制，可无控制器使用，能实现渐变、随机闪烁、跳变、色彩闪烁、渐变交替等动态效果。

● 防水等级达到IP65以上，并且耐压、耐碎裂、耐高低温、耐燃、抗冲击老化等级。

● 玻璃发光透镜，透光率为98%，不易雾化，能抗UV辐射。

● 灯体采用散热较好的铝外壳，可在户外温度 -40℃~+60℃工作。

LED太阳洗墙灯系列
LED SUN WALL WASH LIGHT SERIES

技术参数 / Technical parameter

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

80LM/W

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

80LM/W 80LM/W

72颗

4/6

72/100W

LD-XQD64-L1000

18颗

1

18/30W

LD-XQD64-L300

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

36颗

2/3

36/50W

LD-XQD64-L500

1000 300500

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

产品细节展示 / Product details display

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 广泛应用于单体建筑、广告牌照明、建筑外墙照明、绿化景观照明、大楼内光外透照明、室内局部照明等。

● 内置微晶片的控制，可无控制器使用，能实现渐变、随机闪烁、跳变、色彩闪烁、渐变交替等动态效果。

● 防水等级达到IP65以上，并且耐压、耐碎裂、耐高低温、耐燃、抗冲击老化等级。

● 玻璃发光透镜，透光率为98%，不易雾化，能抗UV辐射。

● 灯体采用散热较好的铝外壳，可在户外温度 -40℃~+60℃工作。

1000

40

26

73

1001

990

91

38

40

41

φ21

LED太阳洗墙灯系列
LED SUN WALL WASH LIGHT SERIES

技术参数 / Technical parameter

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

80LM/W

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

80LM/W 80LM/W

24/36颗

4/6

48/54W

LD-XQD40-L1000

6颗

1

12W

LD-XQD40-L300

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

12/18颗

2/3

24/27W

LD-XQD40-L500

1000 300500

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

80LM/W

72W

LD-XQD62-1000

DMX512   NO/OFF

DC24V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

80LM/W

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 广泛应用于单体建筑、广告牌照明、建筑外墙照明、绿化景观照明、大楼内光外透照明、室内局部照明等。

● 内置微晶片的控制，可无控制器使用，能实现渐变、随机闪烁、跳变、色彩闪烁、渐变交替等动态效果。

● 防水等级达到IP65以上，并且耐压、耐碎裂、耐高低温、耐燃、抗冲击老化等级。

● 玻璃发光透镜，透光率为98%，不易雾化，能抗UV辐射。

● 灯体采用散热较好的铝外壳，可在户外温度 -40℃~+60℃工作。

产品细节展示 / Product details display

1000

8.5

28

7

34

1000

R330

12

8.5

105

62

62

28

61

32

105

41

36W 18W

LD-XQD62-L500 LD-XQD62-300

LED太阳洗墙灯系列
LED SUN WALL WASH LIGHT SERIES

72颗

4/6

18颗

1

36颗

2/3

1000 300500

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

48颗

8/12

1000

80LM/W

12/15W

LD-XTXQD36-L1000

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

1004

48-φ15

20

21

35

10

60

30

40

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

24颗 12颗

4/6 2/4

500 280

6/7.5W 3/4W

LD-XTXQD36-L500 LD-XTXQD36-L280

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 广泛应用于单体建筑、广告牌照明、建筑外墙照明、绿化景观照明、大楼内光外透照明、室内局部照明等。

● 内置微晶片的控制，可无控制器使用，能实现渐变、随机闪烁、跳变、色彩闪烁、渐变交替等动态效果。

● 防水等级达到IP65以上，并且耐压、耐碎裂、耐高低温、耐燃、抗冲击老化等级。

● 玻璃发光透镜，透光率为98%，不易雾化，能抗UV辐射。

● 灯体采用散热较好的铝外壳，可在户外温度 -40℃~+60℃工作。

产品细节展示 / Product details display

LED太阳洗墙灯系列
LED SUN WALL WASH LIGHT SERIES

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

LED SOLAR ROLLER COASTER WALL WASHER SERIES

产品尺寸 / Product Size

994

990

2

16
30

30

49

φ4
φ142

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

控制类型

规格尺寸

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

80LM/W

DC24V

产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

18/24/36颗

1000

18/24/36W

LD-XQD52-L1000

DMX512   NO/OFF

12/18颗 6/12颗

505 280

12/18W 6/12W

LD-XQD52-L500 LD-XQD52-L300

产品细节展示 / Product details display

产品特征 / Product Features

● 广泛应用于单体建筑、广告牌照明、建筑外墙照明、绿化景观照明、大楼内光外透照明、室内局部照明等。

● 内置微晶片的控制，可无控制器使用，能实现渐变、随机闪烁、跳变、色彩闪烁、渐变交替等动态效果。

● 防水等级达到IP65以上，并且耐压、耐碎裂、耐高低温、耐燃、抗冲击老化等级。

● 玻璃发光透镜，透光率为98%，不易雾化，能抗UV辐射。

● 灯体采用散热较好的铝外壳，可在户外温度 -40℃~+60℃工作。

LED太阳过山车洗墙灯系列

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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LED太阳地埋洗墙灯系列
LED SUN BURIED WALL WASHING

LAMP SERIES

●  随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园

    别墅花园等各种场所使用。

●  经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用

    IP67级防水防尘，发光节能省电。

●  高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰

    出光均匀，光线柔和。

●  加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高

    耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

可选配件

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

≥50000H

室外

功率

18/24/36颗

1034

80LM/W

18/24/36W

LD-DMXQD-L1034

DMX512   NO/OFF

DC24V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

LED太阳地埋洗墙灯系列
LED SUN BURIED WALL WASHING LAMP SERIES

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

孔板 格栅 蜂窝网 光学膜

规格尺寸(mm)

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园 别墅花园等各种场所使用。

● 经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用 IP67级防水防尘，发光节能省电。

● 高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰 出光均匀，光线柔和。

● 加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高 耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。

安装示意图地埋线条灯--黑边玻璃--加防眩罩

12/18颗 6/12颗

545 300

12/18W 6/12W

LD-DMXQD-L545 LD-DMXQD-L300

IP67

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

可选配件

孔板 格栅 蜂窝网 光学膜

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP67

≥50000H

室外

功率

18/24

1005

80LM/W

18/24W

DMX512   NO/OFF

DC24V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

产品特征 / Product Features

● 随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园 别墅花园等各种场所使用。

● 经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用 IP67级防水防尘，发光节能省电。

● 高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰 出光均匀，光线柔和。

● 加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高 耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。

产品尺寸 / Product Size

安装示意图地埋线条灯--黑边玻璃--加防眩罩

9/12 6/9 6

515 350 270

80LM/W 80LM/W 80LM/W

9/12W 6/9W 6W

LD-DMXQD-L1005D LD-DMXQD-L515 LD-DMXQD-L350 LD-DMXQD-L270

LED太阳地埋洗墙灯系列
LED SUN BURIED WALL WASHING LAMP SERIES

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：120°

产品尺寸 / Product Size

产品特征 / Product Features

● 随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园 别墅花园等各种场所使用。

● 经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用 IP67级防水防尘，发光节能省电。

● 高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰 出光均匀，光线柔和。

● 加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高 耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。

安装示意图地埋线条灯--磨砂玻璃

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

≥50000H

室外

功率

48颗

1005

80LM/W

12/15W

LD-DMXQD-L1005A

DMX512   NO/OFF

DC24V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

120°

规格尺寸(mm)

24颗 12颗

515 270

6/7.5W 3/4W

LD-DMXQD-L515A LD-DMXQD-L270A

产品细节展示 / Product details display

120°

LED太阳地埋洗墙灯系列
LED SUN BURIED WALL WASHING LAMP SERIES

IP67

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

可选配件

孔板 格栅 蜂窝网 光学膜

产品特征 / Product Features

● 随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园 别墅花园等各种场所使用。

● 经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用 IP67级防水防尘，发光节能省电。

● 高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰 出光均匀，光线柔和。

● 加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高 耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。

产品尺寸 / Product Size

安装示意图地埋线条灯--黑边玻璃--加防眩罩

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

≥50000H

室外

功率

18/24/36颗

1039

80LM/W

18/24/36W

LD-DMXQD-L1039

DMX512   NO/OFF

DC24V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

12/18颗 6颗

549 270

12/18W 6/12W

LD-XQD52-L549 LD-XQD52-L304

LED太阳地埋洗墙灯系列
LED SUN BURIED WALL WASHING LAMP SERIES

IP67

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

可选配件

孔板 格栅 蜂窝网 光学膜

产品特征 / Product Features

● 随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园 别墅花园等各种场所使用。

● 经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用 IP67级防水防尘，发光节能省电。

● 高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰 出光均匀，光线柔和。

● 加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高 耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。

产品尺寸 / Product Size

安装示意图地埋线条灯--黑边玻璃--加防眩罩

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

≥50000H

室外

功率

18/24/36颗

1005

80LM/W

18/24/36W

LD-DMXQD50-L1005

DMX512   NO/OFF

DC24V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

12/18颗 6颗

515 270

12/18W 6/12W

LD-DMXQD50-L515 LD-DMXQD50-L270

LED太阳地埋洗墙灯系列
LED SUN BURIED WALL WASHING LAMP SERIES

IP67

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

产品特征 / Product Features

● 随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园 别墅花园等各种场所使用。

● 经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用 IP67级防水防尘，发光节能省电。

● 高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰 出光均匀，光线柔和。

● 加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高 耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。

产品尺寸 / Product Size

安装示意图地埋线条灯--磨砂玻璃

技术参数 / Technical parameter

产品细节展示 / Product details display

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

≥50000H

室外

功率

48颗

1005

80LM/W

12/15W

LD-DMXQD-L1005D

DMX512   NO/OFF

DC24V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

120°

规格尺寸(mm)

24颗 12颗

515 270

6/7.5W 3/4W

LD-DMXQD-L515D LD-DMXQD-L270D

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：120°

120°

LED太阳地埋洗墙灯系列
LED SUN BURIED WALL WASHING LAMP SERIES

IP67

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

可选配件

孔板 格栅 蜂窝网 光学膜

产品特征 / Product Features

● 随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园 别墅花园等各种场所使用。

● 经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用 IP67级防水防尘，发光节能省电。

● 高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰 出光均匀，光线柔和。

● 加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高 耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。

产品尺寸 / Product Size

1000

70

72

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

≥50000H

室外

功率

18/24/36颗

1018

80LM/W

18/24/36W

LD-DMXQD-L1018

DMX512   NO/OFF

DC24V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

12/18颗 6颗

540 307

12/18W 6W

LD-DMXQD-L540 LD-DMXQD-L307

LED太阳地埋洗墙灯系列
LED SUN BURIED WALL WASHING LAMP SERIES

IP67

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

可选配件

LED太阳地埋灯系列
LED SUN BURIED LAMP SERIES

φ�95�

φ�100�

�8
0�

φ�115�

φ�120�

�1
00

�

φ�148�

φ�160�

�1
00

�

 

φ�158�

φ�180�

�1
00

�

技术参数 / Technical parameter

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

≥50000H

室外

功率

3颗

1

φ100x80xφ95

80LM/W

6W

LD-DMD-φ100A

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm) φ120x100xφ115 φ160x100xφ148 φ180x100xφ158

6颗 9颗 12颗

1 1 1

80LM/W 80LM/W 80LM/W

12W 18W 24W

LD-DMD-φ120A LD-DMD-φ160A LD-DMD-φ180A

LD-DMD-φ100 LD-DMD-φ120 LD-DMD-φ160 LD-DMD-φ180

产品特征 / Product Features

● 随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园 别墅花园等各种场所使用。

● 经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用 IP67级防水防尘，发光节能省电。

● 高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰 出光均匀，光线柔和。

● 加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高 耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。

产品尺寸 / Product Size

IP67

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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φ�295�

100

φ�320�

φ�240�

100

φ�250�

-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

技术参数 / Technical parameter

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

≥50000H

室外

功率

18颗

1

φ200x100xφ187

80LM/W

36W

LD-DMD-φ200A

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

可选配件

LD-DMD-φ200 LD-DMD-φ250 LD-DMD-φ320

80LM/W 80LM/W

φ250x100xφ240 φ320x100xφ295

24颗 36颗

1 1

48W 72W

LD-DMD-φ250A LD-DMD-φ320A

产品特征 / Product Features

● 随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园 别墅花园等各种场所使用。

● 经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用 IP67级防水防尘，发光节能省电。

● 高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰 出光均匀，光线柔和。

● 加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高 耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。

产品尺寸 / Product Size

φ�200�

100

φ�187�

LED太阳地埋灯系列
LED SUN BURIED LAMP SERIES

IP67

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

技术参数 / Technical parameter

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

≥50000H

室外

功率

1颗

1

φ150x128

80LM/W

10W

LD-DMD-φ150B

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

可选配件

产品特征 / Product Features

● 随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园 别墅花园等各种场所使用。

● 经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用 IP67级防水防尘，发光节能省电。

● 高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰 出光均匀，光线柔和。

● 加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高 耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。

产品尺寸 / Product Size

LD-DMD-φ150 LD-DMD-φ180 LD-DMD-φ210 LD-DMD-φ230

φ180x148 φ210x158 φ230x158

1颗 1颗 1颗

1 1 1

80LM/W 80LM/W 80LM/W

20W 30W 40W

LD-DMD-φ180B LD-DMD-φ210B LD-DMD-φ230B

150mm

7mm

128mm

143mm

180mm 210mm 230mm

11mm 17mm 17mm

148mm 158mm 158mm

168mm 198mm 218mm

LED太阳地埋灯系列
LED SUN BURIED LAMP SERIES

IP67

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

技术参数 / Technical parameter

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

≥50000H

室外

功率

3颗

1

φ120x128

80LM/W

6W

LD-DMD-φ120C

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

产品型号

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60

规格尺寸(mm)

可选配件

产品特征 / Product Features

● 随意百搭，多种场所使用，可在广场、小区、公园 别墅花园等各种场所使用。

● 经久耐用304不锈钢面板，不锈钢面板，耐腐蚀，经久耐用 IP67级防水防尘，发光节能省电。

● 高亮晶元光源：优质LED灯珠，高亮度，低能耗低光衰 出光均匀，光线柔和。

● 加厚钢化玻璃：面罩采用优质钢化玻璃，不易碎，透光率高 耐磨耐刮，降低广损，保护灯珠。

产品尺寸 / Product Size

LD-DMD-φ120

9颗 12颗 18颗 24颗 36颗

1 1 1 1 1

φ160x128 φ180x128 φ200x128 φ230x128 φ260x128

80LM/W 80LM/W 80LM/W 80LM/W 80LM/W

18W 24W 36W 48W 72W

LD-DMD-φ160C LD-DMD-φ180C LD-DMD-φ200C LD-DMD-φ230C LD-DMD-φ260C

φ120

110

φ100

φ160

φ140

110

φ180

φ160

120 120

φ200

φ180

φ230

φ210

120

φ260

φ240

120

φ62
φ95

φ120 φ132
φ162

φ190

LD-DMD-φ160 LD-DMD-φ180 LD-DMD-φ200 LD-DMD-φ230 LD-DMD-φ260

LED太阳地埋灯系列
LED SUN BURIED LAMP SERIES

IP67

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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LED太阳嵌入式点灯系列
LED SUN EMBEDDED LIGHTING SERIES

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及

    楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●  一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热

    适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●  灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水

    灯体安装防水呼吸阀。

●  灯体自带刻度盘和镇定设计；大角度调节，可作为投光射灯。

●  遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计

    高光效 PMMA 光学透镜。

●  高强度超白钢化玻璃，透光率 92%。
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

LED太阳嵌入式点灯系列
LED SUN EMBEDDED LIGHTING SERIES

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

120°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

6颗

45x34x44

80LM/W

1.8W

LD-QRSDD-φ45

产品特征 / Product Features

●  多用途明装投光灯，极简外形设计，适合于室外重点区域照明及楼宇柱体、公园、桥梁、植物等泛光照明。

●  一体式内置散热片设计，烟囱效应风动散热设计，整灯散热，适用环境湿度范围-30~50℃，电气安全等级Ⅲ类。

●  灯体采用铝合金精密压铸成型，不锈钢螺丝，结构防水，灯体安装防水呼吸阀。

●  灯体自带刻度盘和镇定设计；大角度调节，可作为投光射灯。

●  遮光罩、防眩格栅、深控灯体三重式防眩光结构设计，高光效 PMMA 光学透镜。

●  高强度超白钢化玻璃，透光率 92%。

DMX512   NO/OFF

DC24V

45

4
4

32

34

4
1

产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

规格尺寸(mm)

产品尺寸 / Product Size

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：120°

120°

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

LED太阳三角灯系列
LED SOLAR TRIANGLE LIGHT SERIES

技术参数 / Technical parameter

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

90°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

24颗

4

430x120x120

80LM/W

7W

LD-SJD-L430

产品特征 / Product Features

●  适用于酒店、天桥、站道、景区、商务中心。

●  IP65防水防锈防腐不易变形精选航空铝材，精工制作耐腐蚀，加强防水。

●  优质进口导光板，发光均匀柔和，不刺眼；进口高亮芯片，光线均匀、    光源寿命长。

●  防水设计、散热性强、高显指数、柔和护眼、节能省电、    长寿耐用。

●  轻薄设计、简约大气、值得拥有。

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

120

R

1
2

50

430

1
2

120

6.5

2
8

6- 4.5贯穿

2
6

2
8

26

23

5

60° 60°

580

1
2

6.5

50

R

2
8

180

1
2

180

6- 4.5贯穿

2
8

26

23

5

2
6

60° 60°

2
6

60° 60°

730
200

50

6.5

1228

12

200

6-   4.5贯穿

R

23

5

26

28

36颗 42颗 54颗

6 7 9

80LM/W 80LM/W 80LM/W

10W 12W 15W

50

R

880

7 1
2

250

60°

1
2

60
°

250

2
8

6- 4.5贯穿

2
6

23

26

2
8

5

6
8

产品型号

580x180x180 730x200x200 880x250x250

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

LD-SJD-L580 LD-SJD-L730 LD-SJD-L880

规格尺寸(mm)

LD-SJD-L430 LD-SJD-L580

LD-SJD-L730 LD-SJD-L880

产品尺寸 / Product Size

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：90°

90°

90°

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

像素点类型

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

4+12颗

1

φ 130xH95

80LM/W

15-21W

DMX512   NO/OFF

DC24V

4+12颗 4+12颗 4+12颗

1 1 1

φ 130xH95 φ 130xH95 φ 130xH95

80LM/W 80LM/W 80LM/W

15-21W 15-21W 15-21W

� 130mm

H95mm

� 130mm

H95mm

� 130mm

H95mm

� 130mm

H95mm

采用优质铝材压铸而成，表

面烤漆处理，具有良好的防

锈耐腐蚀性，美观不褪色，

坚固耐用。

灯体
Lamp Body

采用优质PC面罩，久不开裂，

透光性强，全防水，多种面罩可

选，适合更多使用环境。

PC面罩
PC Mask

采用优质铝材压铸而成，对

流散热设计，超强散热，保

护灯珠。

底座
The base

采用光学透镜，透亮聚光，不散

光，光色亮丽出彩。

透镜
Lens

LD-XGD-φ130A

LED太阳十字星光点光源系列
LED SUN CROSS STARLIGHT POINT LIGHT SOURCE SERIES

产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

规格尺寸(mm)

LD-XGD-φ130B LD-XGD-φ130C LD-XGD-φ130D

LD-XGD-φ130A LD-XGD-φ130B

LD-XGD-φ130C LD-XGD-φ130D

产品尺寸 / Product Size

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

技术参数 / Technical parameter

20° 45°

15*45°20*40°

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：30°

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

8°/15°/20°/30°/45°/60°/20*40°/15*45°/10*60°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

6颗

125x117x86

80LM/W

12/18W

DMX512   NO/OFF

DC24V    AC220V

LD-BDXQD-L125

12颗 18颗 36颗

18/24W 24/36W 36/48W

LD-BDXQD-L125产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

LED太阳壁灯洗墙灯系列
LED SOLAR WALL LAMP WASHING WALL LAMP SERIES

LD-BDXQD-L175

LD-BDXQD-L245 LD-BDXQD-L495

125mm

1
1

7
m

m
8

6
m

m

1
1

7
m

m

175mm
245mm

1
1

7
m

m

1
1

7
m

m

495mm

8
6

m
m

8
6

m
m

8
6

m
m

175x117x86 245x117x86 495x117x86

像素点类型 1 1 1 1

规格尺寸(mm)

LD-BDXQD-L175 LD-BDXQD-L245 LD-BDXQD-L495

产品尺寸 / Product Size

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

LED太阳窗台灯系列
LED SUN WINDOW SILL LIGHT SERIES

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

124.2°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

//

L288x60x40

80LM/W

12W

LD-CTD-L288A

DMX512   NO/OFF

DC24V

产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

规格尺寸(mm)

产品细节展示 / Product details display

60

40

60

288

40

288

40

60

60

40

//

L288x60x40

15W

LD-CTD-L288B

产品尺寸 / Product Size

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：124.2°

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle

120°
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-40~55℃ 可定制颜色

DIY
工作电压

DC12-24V

防护等级

IP66

控制方法

DMX512

专利产品

LED太阳水滴灯系列
LED SOLAR DROPLET LIGHT SERIES

技术参数 / Technical parameter

LED数量

控制类型

供电电压

光效

LED类型

CREE XP-E2

CREE YM1(4合一）

灰度级别

环境范围

防护等级

使用寿命

使用环境

眩光处理

材质（主体）

表面处理

安装方式

连接线类型

国际精铸铝+4mm超白钢化玻璃+不锈钢固定螺丝

阿克苏户外抗紫外线聚酯粉喷涂，颜色可定制

旋转安装最大调整角度90° 卡扣螺丝

电源：橡胶线实心防水对接头           信号线：橡胶线实心防水对接头

防眩挡板        防眩圆透镜        防眩蜂窝网        防眩条形网        防眩罩

15°/30°/45°/25°*45°

//

65536

-40°~50°/10%~95%RH

IP65

≥50000H

室外

功率

//

D360x767

80LM/W

15W

LD-SDD-D360

DMX512   NO/OFF

DC24V

产品型号

角度

光源颜色

光效参考 RGBLA、RGBW、RGB、2000K~6000K

规格尺寸(mm)

产品特征 / Product Features

● 适用于户外桥梁、大商业、旅游景区、庭院、度假村、户外空中花园、户外餐厅、庭院、婚礼、商业 活动等。

● IP65防水防锈防腐不易变形，精工制作耐腐蚀，加强防水。

● 环保PE聚乙烯材质，无毒无异味，防摔耐撞，透光性强。

● 防水设计、散热性强、高显指数、柔和护眼、节能省电、 长寿耐用。

产品尺寸 / Product Size

285

16
16

9

φ6.5

349

360

336

767

16

●  光源规格：CREE XP-E2

●  光束角（50%）：120°

配光曲线 / Light Distribution Curve

光束角示意图 / Schematic diagram of beam angle

120°


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16
	页 17
	页 18
	页 19
	页 20
	页 21
	页 22
	页 23
	页 24
	页 25
	页 26
	页 27
	页 28
	页 29
	页 30
	页 31
	页 32
	页 33
	页 34
	页 35
	页 36
	页 37
	页 38
	页 39
	页 40
	页 41
	页 42
	页 43
	页 44
	页 45
	页 46
	页 47
	页 48
	页 49
	页 50
	页 51
	页 52
	页 53
	页 54
	页 55
	页 56
	页 57

